
                       DETERMINAZIONE N. 678 del  27/05/2015  

1 di 5 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI OMEGNA  

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE PER LA MEDICINA GENERALE 
29/07/2009 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI – INCARICO 
PROVVISORIO PER LA CONTINUITA’ ASSISTENZIALE – DOTT.SSA SAINO 
AURORA – PERIODO 01/06/2015 – 31/05/2016  

 
 
 



                       DETERMINAZIONE N. 678 del  27/05/2015  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto Omegna  
 
                                                  
 
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                         Il Direttore Macrostruttura Distretto Omegna 
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 

                                            
 

 



                       DETERMINAZIONE N. 678 del  27/05/2015  

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
RICHIAMATO il vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
Medici di Medicina Generale sottoscritto, ai sensi dell’art. 8 del Decreto Legislativo n. 502 
del 1992 e successive modificazioni, in data 29/07/2009 e successivamente integrato 
dall’Accordo Collettivo Nazionale sottoscritto in data 08/07/2010; 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 536 del 27/04/2015 con la quale 
veniva approvata, tra le altre,  la graduatoria di disponibilità da utilizzarsi per il 
conferimento di incarichi provvisori e di sostituzione nel Servizio di Continuità 
Assistenziale; 
 
RILEVATO che nel territorio del Distretto di Omegna è attualmente inserito con incarico 
provvisorio il Dr. Pinarel Stefano, medico di continuità assistenziale con incarico a tempo 
determinato con scadenza 31/05/2015 avendo lo stesso richiesto il trasferimento presso 
il Distretto di Domodossola, determina n. 611 del 18/05/2015; 
 
PRESO ATTO che sulla base della graduatoria sopracitata è risultato avente diritto il 
Dott. Venuti Aldo il quale con lettera prot. n. 36579 del 05/05/2015 dichiara di non 
accettare l’incarico; 
 
PRESO ALTRESI’ ATTO che nella sopramenzionata graduatoria la Dott.ssa Saino 
Aurora risulta la prima disponibile per il conferimento dell’incarico e che con nota prot. 
n. 36340 del 05/05/2015 dichiara la disponibilità ad accettare l’incarico; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 

1. DI CONFERIRE per i motivi in premessa esposti, n. 1 incarico provvisorio e di 
sostituzione per la Continuità Assistenziale da svolgersi presso questo Distretto al 
seguente dottore: 
 
Dott.ssa Saino Aurora, nata a Omegna il 22/010/1987 e residente a Omegna in 
via Malnaggio 16; 
 
 

 
2. DI PRECISARE, che l’incarico in argomento avrà durata dal 01/06/2015 al 

31/05/2016 fatto salvo il conferimento dell’incarico ad un medico avente diritto a 
tempo indeterminato; 
 

3. DI DARE ATTO che dall’esecuzione del presente provvedimento non derivano oneri 
aggiuntivi per l’Azienda. 



                       DETERMINAZIONE N. 678 del  27/05/2015  

4 di 5 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento  proposto 
 

 
                                   IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                 Il Responsabile del Procedimento                                
                                               (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
                                               Dott. Bartolomeo Ficili 

  
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                       DETERMINAZIONE N. 678 del  27/05/2015  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

